
Impression du 12/10/2021 à 01:45:09

JT Ping 54

JT Centre Cadets - Juniors

9 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5432878 LECTARD Romain ASTTPAM 500 5Moins de 18 ans

2 5433108 VOSGIEN Leo FOUG C.P. 500 5Moins de 15 ans

3 5433348 BONHOMME Nathan FOUG C.P. 500 5Moins de 15 ans

4 5430049 JACQUES Thomas ASTTPAM 500 5Moins de 16 ans

5 5435007 AUBER Alexis NANCY ASPTT-JAR 500 5Moins de 14 ans

6 5433350 GIROT Baptiste FOUG C.P. 500 5Moins de 14 ans

7 5433817 BRANDMEYER Linda NANCY ASPTT-JAR 500 5Moins de 14 ans

8 5434064 RUSEK-OLSZANOWSKI MateoASTTPAM 500 5Moins de 14 ans

9 5435013 BERNARD Louis NANCY ASPTT-JAR 500 5Moins de 14 ans
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JT Ping 54

JT Centre Cadets - Juniors

Impression du 12/10/2021 à 01:41:33

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. VOSGIEN Leo 16 5433108 500 06540010 FOUG C.P. -155

2ème. AUBER Alexis 10 5435007 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -145

3ème. RUSEK-OLSZANOWSKI Mateo 13 5434064 500 06540128 ASTTPAM -145

 Poule 2 Heure : Table :

1er. BONHOMME Nathan 17 5433348 500 06540010 FOUG C.P. -155

2ème. JACQUES Thomas 14 5430049 500 06540128 ASTTPAM -165

3ème. BRANDMEYER Linda 11 5433817 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -145

 Poule 3 Heure : Table :

1er. LECTARD Romain 15 5432878 500 06540128 ASTTPAM -185

2ème. GIROT Baptiste 18 5433350 500 06540010 FOUG C.P. -145

3ème. BERNARD Louis 12 5435013 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -145

9Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 12/10/2021 à 01:41:54
JT Ping 54

JT Centre Cadets - Juniors

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Cadets - Juniors / Poule 1

1. AUBER Alexis 10 5435007 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -145

2. RUSEK-OLSZANOWSKI Mateo 13 5434064 500 06540128 ASTTPAM -145

3. VOSGIEN Leo 16 5433108 500 06540010 FOUG C.P. -155

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 AUBER Alexis VOSGIEN Leo -7 -5 -7 1 2

2/3 RUSEK-OLSZANOWSKIVOSGIEN Leo -4 -4 -4 1 2

1/2 AUBER Alexis RUSEK-OLSZANOWSK 6 7 -5 8 2 1

Total des points : 3 2 4

Joueur Rang Forfait

VOSGIEN Leo 1

AUBER Alexis 2

RUSEK-OLSZANOWSKI Mateo 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Cadets - Juniors / Poule 2

1. BONHOMME Nathan 17 5433348 500 06540010 FOUG C.P. -155

2. BRANDMEYER Linda 11 5433817 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -145

3. JACQUES Thomas 14 5430049 500 06540128 ASTTPAM -165

Joueur Rang Forfait

LECTARD Romain 1

GIROT Baptiste 2

BERNARD Louis 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 BERNARD Louis LECTARD Romain -3 -2 -8 1 2

2/3 GIROT Baptiste LECTARD Romain -4 7 9 -4 -5 1 2

1/2 BERNARD Louis GIROT Baptiste -3 -7 -9 1 2

Total des points : 2 3 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Cadets - Juniors / Poule 3

1. BERNARD Louis 12 5435013 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -145

2. GIROT Baptiste 18 5433350 500 06540010 FOUG C.P. -145

3. LECTARD Romain 15 5432878 500 06540128 ASTTPAM -185

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 BONHOMME Nathan JACQUES Thomas -7 11 -7 11 11 2 1

2/3 BRANDMEYER Linda JACQUES Thomas -3 -5 -5 1 2

1/2 BONHOMME Nathan BRANDMEYER Linda 11 11 11 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

BONHOMME Nathan 1

JACQUES Thomas 2

BRANDMEYER Linda 3
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JT Ping 54

JT Centre Cadets - Juniors

Impression du 12/10/2021 à 01:42:24

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. LECTARD Romain 15 5432878 500 06540128 ASTTPAM -185

2ème. VOSGIEN Leo 16 5433108 500 06540010 FOUG C.P. -155

3ème. BONHOMME Nathan 17 5433348 500 06540010 FOUG C.P. -155

 Poule 2 Heure : Table :

1er. JACQUES Thomas 14 5430049 500 06540128 ASTTPAM -165

2ème. AUBER Alexis 10 5435007 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -145

3ème. GIROT Baptiste 18 5433350 500 06540010 FOUG C.P. -145

 Poule 3 Heure : Table :

1er. BRANDMEYER Linda 11 5433817 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -145

2ème. RUSEK-OLSZANOWSKI Mateo 13 5434064 500 06540128 ASTTPAM -145

3ème. BERNARD Louis 12 5435013 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -145

9Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 12/10/2021 à 01:44:47
JT Ping 54

JT Centre Cadets - Juniors

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Cadets - Juniors / Poule 1

1. VOSGIEN Leo 16 5433108 500 06540010 FOUG C.P. -155

2. BONHOMME Nathan 17 5433348 500 06540010 FOUG C.P. -155

3. LECTARD Romain 15 5432878 500 06540128 ASTTPAM -185

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 VOSGIEN Leo LECTARD Romain -7 -9 -7 1 2

2/3 BONHOMME Nathan LECTARD Romain -6 -7 -5 1 2

1/2 VOSGIEN Leo BONHOMME Nathan 6 5 5 2 1

Total des points : 3 2 4

Joueur Rang Forfait

LECTARD Romain 1

VOSGIEN Leo 2

BONHOMME Nathan 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Cadets - Juniors / Poule 2

1. AUBER Alexis 10 5435007 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -145

2. JACQUES Thomas 14 5430049 500 06540128 ASTTPAM -165

3. GIROT Baptiste 18 5433350 500 06540010 FOUG C.P. -145

Joueur Rang Forfait

BRANDMEYER Linda 1

RUSEK-OLSZANOWSKI Mateo 2

BERNARD Louis 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 RUSEK-OLSZANOWSKI BERNARD Louis 9 3 9 2 1

2/3 BRANDMEYER Linda BERNARD Louis 3 7 7 2 1

1/2 RUSEK-OLSZANOWSKI BRANDMEYER Linda -10 -8 9 -7 1 2

Total des points : 3 4 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Cadets - Juniors / Poule 3

1. RUSEK-OLSZANOWSKI Mateo 13 5434064 500 06540128 ASTTPAM -145

2. BRANDMEYER Linda 11 5433817 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -145

3. BERNARD Louis 12 5435013 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 AUBER Alexis GIROT Baptiste 11 11 -8 11 2 1

2/3 JACQUES Thomas GIROT Baptiste 11 11 11 2 1

1/2 AUBER Alexis JACQUES Thomas -11 -5 -5 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

JACQUES Thomas 1

AUBER Alexis 2

GIROT Baptiste 3
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